



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 00033/2020

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.525.127/0001-88 - JULEAN DECORACOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	MOBILIÁRIO TEATRO	Unidade	1	R\$ 7.500,0100	R\$ 7.500,0000	R\$ 7.500,0000

Marca: Julean Decorações

Fabricante: Julean Decorações

Modelo / Versão: Pano de boca

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano de boca em 2 panos de 5.00m x 3.80m cada um, com manobra manual com contrapeso na lateral da corda "vai e vem", em veludo sintético ignifugado na cor grená, franzida consumo de tecido 2,5m para cada metro acabado, carrinhos reforçados com rodízios de "nylon".

3	MOBILIÁRIO TEATRO	Unidade	3	R\$ 3.000,0000	R\$ 1.000,0000	R\$ 3.000,0000
---	-------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: Julean Decorações

Fabricante: Julean Decorações

Modelo / Versão: Pares de pernas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pares de pernas de 1.00m x 3.80m em veludo sintético ignifugado na cor preto fosco, com bainha superior com ilhoses de 15 cm em 15 cm para amarrar no urdimento com cordonê preto, franzida igual pano de boca.

4	MOBILIÁRIO TEATRO	Unidade	2	R\$ 2.000,0000	R\$ 950,0000	R\$ 1.900,0000
---	-------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: Julean Decorações

Fabricante: Julean Decorações

Modelo / Versão: Bambolinas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bambolinas de 10.00m x 0.50m em veludo sintético ignifugado na cor preto fosco, com bainha superior com ilhoses de 15 cm em 15 cm para amarrar no urdimento com cordonê preto, franzido igual pano de boca.

5	MOBILIÁRIO TEATRO	Unidade	1	R\$ 7.000,0000	R\$ 7.000,0000	R\$ 7.000,0000
---	-------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: Julean Decorações

Fabricante: Julean Decorações

Modelo / Versão: Rotunda

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rotunda em 2 panos de 5.00m x 3.80m cada um, com manobra manual sem contrapeso, em veludo sintético ignifugado na cor preto fosco, franzido igual pano de boca com trilho duplo de alumínio e carrinhos reforçados com rodízios de "nylon".

6	MOBILIÁRIO TEATRO	Unidade	2	R\$ 2.800,0000	R\$ 1.400,0000	R\$ 2.800,0000
---	-------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: Julean Decorações

Fabricante: Julean Decorações

Modelo / Versão: Cortinas de platéia

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cortinas de platéia, cada uma com dois panos de 1.30m x 2.20m, com trilho de alumínio e rodízios reforçados de "nylon", em veludo sintético ignifugado na cor grená, franzido igual pano de boca carrinhos reforçados com rodízios de "nylon".

**Total do Fornecedor: R\$ 22.200,0000**

29.590.960/0001-30 - CAPY REPRESENTACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	REFLETOR	Unidade	15	R\$ 5.250,0000	R\$ 350,0000	R\$ 5.250,0000

Marca: COMERCIAL SOL

Fabricante: COMERCIAL SOL REFLETORES

Modelo / Versão: REFLETOR LÂMPADAS E ACESSÓRIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFLETORES DE LUZ TIPO PAR 1.000 W COM LÂMPADAS E ACESSÓRIOS.

**Total do Fornecedor: R\$ 5.250,0000**

33.887.039/0001-21 - LENISE ARRABACA BARBOSA - INDUSTRIA E COMERCIO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	GABINETE	Unidade	10	R\$ 12.180,6000	R\$ 1.218,0000	R\$ 12.180,0000

Marca: LETTECH

Fabricante: LETTECH

Modelo / Versão: SI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Computador. Configuração mínima Dual Core, 4 Gb RAM, 500 Gb HD, monitor 15,6" com filtro e estabilizador.

**Total do Fornecedor: R\$ 12.180,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 39.630,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar